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Birim Danışma Kurulu Toplantısında aşağıdaki konular görüşülmüştür. 

Toplantı Başkanı Doç.Dr. Ahmet Buğra HAMŞIOĞLU, Üniversitemiz Kalite 

Komisyonu Başkanlığı tarafından Kurum İç Değerlendirme faaliyetleri kapsamında Danışma 

Kurullarınca paydaş toplantısını yapmak üzere toplanıldığını belirtti. Dış paydaşlarımız olan 

kamu, özel ve sivil toplum kuruluşları ile birlikte işbirliği yaparak akademik, bilimsel 

çalışmalarımızı güçlendirmek, çalışma alanlarında destek sağlamak için neler yapabileceği 

öğrencilerimize ve topluma ne gibi fayda sağlanabileceği ile ilgili görüş alışverişinde 

bulunuldu. 

Toplantı sonunda ortaya çıkan görüş ve öneriler aşağıda belirtilmiştir: 

1-Etik kurul başvurularında izlenen prosedürlerin çok zaman ve uğraş gerektirdiği belirtilerek 

bu konuda gerekli prosedürlerin hafifletilmesi gerektiği önerildi.  

2-Lisansüstü eğitim için dış paydaşlar ile konuşularak paydaşların önereceği dersler olur ise 

seçmeli ders olarak programlara eklenebileceği önerildi. 

3-Dış paydaşlar ile ortak projeler yapılabileceği ve üniversitemizin buna her zaman destek 

olacağı belirtildi. Dış paydaşlar ile iş birliği içerisinde bulunarak ihtiyaç duyulan alan ve 

konularda hizmet içi eğitim, seminer, proje ve tez çalışmaları yapılabileceği önerildi. 

4- Sonuç olarak, Üniversitemiz ve enstitümüz açısından kurumların (dış paydaşların) talepleri 

ve önerilerinin önemli olduğu konuşuldu. Üniversite ve enstitü olarak ilimizin, yöremizin ve 

kurumların ihtiyaçlarına yönelik çalışmaların her zaman destekleneceği ve yapılacağı söylendi.  

Birim Danışma Kurulu Üyeleri 
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Doç. Dr. Ahmet Buğra HAMŞIOĞUL Enstitü Müdürü Başkan 

Doç. Dr Melek Zubaroğlu YANARDAĞ Enstitü Müdür Yardımcısı Başkan Yardımcısı 

Doç. Dr Gülsüm KORKUT  Sosyal Hizmet ABD Başkanı Üye 

Doç. Dr Erol Çitçi  Sanat Tasarım Fakültesi Üye 

Dr.Öğr. Üyesi Senem KARAGÖZ Fen Edebiyat Fakültesi Üye 

Davut Tolga UĞUR  Burdur KOSGEB Müdürü Üye 

Kadir GÖNÜLAÇAR 
Doyum Makarnaları Yönetim Kurulu 

Başkanı 
Üye 

Nasuh EKİNCİ 
Burdur Doğal Taş ve Madenciler  Derneği 

Başkanı 
Üye 

Muhammet Murat NALCI Doktora Öğrencisi Üye 

 



 


